UBND HUYỆN NINH GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC

Số:   03 /TB-BCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Ninh Giang, ngày 05 tháng 11  năm 2019

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC NỘP HÔ SƠ PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ

CỦA CÁC ĐƠN VỊ XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2019
Sau khi đã kiểm tra, Ban chỉ đạo công tác PCGD, XMC huyện Ninh Giang năm 2019 hướng dẫn các trường THCS (Cơ quan thường trực công tác PCGD, XMC của các xã) nộp hồ sơ PCGD, XMC năm 2019 như sau:

Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Nộp hồ sơ cho đc Đặng Văn Thanh - Chuyên viên Phòng GD&ĐT từ 7h30 đến 11h30 ngày 08 tháng 11 năm 2019 tại Phòng GD
1. Đóng quyển:

Mẫu bìa:

UBND XÃ ….

BAN CHỈ ĐẠO PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ

HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ

NĂM 2019
Đơn vị: Xã ……, huyện Ninh Giang

Tập hồ sơ gồm có:

1. Tờ trình đề nghị công nhận kết quả PCGD, XMC năm 2019
2. Báo cáo quá trình thực hiện công tác PCGD, XMC

3. Các biểu mẫu thống kê

4. Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo PCGD, XMC của xã

5. Quyết định thành lập đoàn tự kiểm tra công tác PCGD, XMC của xã

6. Biên bản tự kiểm tra kết quả PCGD, XMC năm 2019 của xã

(Các văn bản bên trong quyển hồ sơ được xếp theo thứ tự từ 1 đến 6)

* Đối với các biểu mẫu, thứ tự xếp như sau:

1. Thống kê của mầm non

- Thống kê trẻ em 0 đến 5 tuổi PCGD MN cho trẻ em 5 tuổi

- Thống kê đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên PCGD MN cho trẻ em 5 tuổi

- Thống kê cơ sở vật chất PCGD MN cho trẻ em 5 tuổi

- Báo cáo tài chính.

2. Thống kê của Tiểu học

- Thống kê trẻ em 6 đến 14 tuổi PCGD TH

- Thống kê đội ngũ giáo viên PCGD TH

- Thống kê cơ sở vật chất PCGD TH

3. Thống kê của THCS

- Thống kê thanh thiếu niên PCGD THCS

- Biểu tổng hợp kết quả huy động PCGD THCS

- Thống kê đội ngũ giáo viên PCGD THCS

- Thống kê cơ sở vật chất PCGD THCS

4. Thống kê XMC

- Tổng hợp tình hình số liệu công tác chống mù chữ

- Tổng hợp kết quả xóa mù chữ

- Thống kê số người mù chữ các độ tuổi

- Thống kê danh sách người mù chữ

- Thống kê hiện trạng mù chữ mức 1

- Thống kê hiện trạng mù chữ mức 2

2. Biên bản kiểm tra: nộp riêng (03 bộ)
Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện Ninh Giang yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

                                                           T/M. BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC HUYỆN

                                                               PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                               (Đã ký)

         Lê Tiến Đạt